
Klecany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.175991N, 14.411489E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 1 016 ha

Počet obyvatel: 3 364 PSČ: 250 67

Adresa URL: www.klecany.cz

Počet obyvatel obce Klecany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

378 1 292 278 1 416 3 364

Historie počtu obyvatel obce Klecany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 378 1 292 278 1 416 10 3 364
1.1.2023 387 1 272 299 1 396 43 3 354
1.1.2022 383 1 260 310 1 358 34 3 311
1.1.2021 372 1 246 316 1 343 22 3 277
1.1.2020 371 1 220 325 1 339 0 3 255
1.1.2019 369 1 217 330 1 339 -5 3 255
1.1.2018 363 1 234 333 1 330 127 3 260
1.1.2017 344 1 192 326 1 271 71 3 133
1.1.2016 331 1 171 309 1 251 83 3 062
1.1.2015 325 1 141 298 1 215 84 2 979
1.1.2014 309 1 115 283 1 188 85 2 895
1.1.2013 291 1 093 266 1 160 2 810
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